
Załącznik nr 1 do Regulaminu Wycieczek Szkolnych 

i wyjść grupowych w Zespole Szkół Centrum Edukacji 
im. Ignacego Łukasiewicza 
 

Płock, dn. ……………………………….                                                                                           

  
Dyrektor 

 Zespołu Szkół Centrum Edukacji 
 im. Ignacego Łukasiewicza  

 

PODANIE O WYCIECZKĘ / WYJŚCIE GRUPOWE 

 
 

 

Klasa  

Imię i nazwisko 
wychowawcy  

 

Data wycieczki/wyjścia  

Numery lekcji, których 
dotyczy nieobecność 

uczniów wraz z podpisami 
nauczycieli 

(wycieczki dłuższe niż 
jednodniowa nie 

wymagają podpisów 
nauczycieli) 

Nr 
lekcji 

Imię i nazwisko 
nauczyciela 

Podpis 
nauczyciela 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

Liczba uczestników  

Kto organizuje 
wycieczkę/wyjście 

 

Cel wycieczki/ wyjścia 
(miejsce, nazwa instytucji, tytuł 
filmu, itp., w przypadku wycieczki forma 

realizacji wycieczki zgodnie 
z  Rozporządzeniem MEN z 25 maja 2018 
r. w sprawie warunków i sposobu 
organizowania przez publiczne 
przedszkola, szkoły i placówki 
krajoznawstwa i turystyki (1, 2 lub 3) 

 
 
 
 

Imiona i nazwiska 
opiekunów 

 

Podpis 
wychowawcy/organizatora 

oraz przewodniczącego 
klasy 

 


